
 
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

“CARAFA-GIUSTINIANI” 
Piazza Luigi Sodo n. 2 - 82032 CERRETO SANNITA(BN) - C.F. 92048810623 - Cod.mecc.BNIS022003 

https://www.carafagiustiniani.edu.it  bnis022003@istruzione.it  bnis022003@pec.istruzione.it 

 
 

 

AI DOCENTI INTERESSATI 

AL PERSONALE ATA INTERESSATO 

LORO SEDI 

SITO WEB 

ALBO ON LINE 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA relativa all’avviso interno  per l’individuazione di n. 6 membri del 

personale docente e n. 1 personale ATA per il progetto ERASMUS+ - Azione KA1  progetti di mobilità enti 

accreditati settore scuola.  

Accreditamento  N° 2022-1-IT02-KA120-SCH-000103135 

CODICE ATTIVITA’2023-1-IT02-KA121-SCH-000120445      CUP C54C23000260006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Programma annuale E.F.2024; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO l’accreditamento Erasmus+2021-2027 dell’IIS Carafa Giustiniani, con codice 2022-1-IT02- KA120-

SCH-000103135 che ha visto l’Istituto beneficiario di un finanziamento per la realizzazione di mobilità rivolte a 

docenti e personale ATA;  

VISTO CHE l’AN ha assegnato una sovvenzione, secondo i termini e le condizioni stabilite nelle Condizioni 

Speciali, nelle Condizioni Generali e negli altri Allegati alla Convenzione per Progetti di enti accreditati, 

codice:2023-1-IT02-KA121-SCH-000120445 nell'ambito del Programma Erasmus+, Azione Chiave 1 - Mobilità 

per l'apprendimento individuale, come descritto nell'Allegato II. 

PRESO ATTO che nell’ambito del programma Erasmus+, è consentito al personale scolastico svolgere un 

periodo di formazione all’estero; CONSIDERATO che per l'attuazione del Progetto summenzionato è necessario 

reperire e selezionare personale; 

VISTA la determina di assunzione in bilancio del progetto; 

CONSIDERATO che l’attività rientra tra quelle regolarmente previste nel P.T.O.F. della scuola; 

VISTO l’avviso di selezione n. prot. Prot. 0000155/ IV.5 del 10/01/2024;  

VISTA la necessità di valutare le candidature al fine di individuare le figure inerenti all’avviso; 

VISTI i criteri deliberati dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio di Istituto per la selezione di esperti interni nel 

quale vengono proposti criteri e griglie; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione; 

mailto:bnis022003@pec.istruzione.it


 
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

“CARAFA-GIUSTINIANI” 
Piazza Luigi Sodo n. 2 - 82032 CERRETO SANNITA(BN) - C.F. 92048810623 - Cod.mecc.BNIS022003 

https://www.carafagiustiniani.edu.it  bnis022003@istruzione.it  bnis022003@pec.istruzione.it 

 
 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata Prot.  N.0000420/ IV.5 del 23/01/2024; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro i termini stabiliti; 

DECRETA 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie DEFINITIVE per mobilità Erasmus +: 

 

GRADUATORIA  DOCENTI  

 

N. COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1 PARCESEPE TULLIO 22 

2 CINQUEGRANI    ALESSANDRA 17 

3 CACCIOLA   GENNARO 16 

4 NAVARRETTA GIUSEPPINA 16 

5 BIANCO MICHELE 15 

6 CAVALIERE FILOMENA 15 

7 PERFETTO   PASQUALINA  14 

8 CLEMENTE  GIUSEPPINA 8 

9 MATTIELLO ANTONIO* 17 

 GUERCIA CESARE ESCLUSO 

*Docente con contratto  a tempo determinato 

 

GRADUATORIA PERSONALE ATA 
 

 

N. COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1 GIORDANO MARIA ANNA 10 

 BALDO SILVANA ESCLUSO 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 

e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

Il presente decreto, contenente la suddetta graduatoria DEFINITIVA, viene pubblicato, in data odierna all'Albo 

on line dell’Istituto: www.carafagiustiniani.edu.it 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Giovanna Caraccio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice 

dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

mailto:bnis022003@pec.istruzione.it

